江苏省中西医结合学会文件
苏中西会〔2021〕19 号

2021年江苏省中西医结合学会脑病专业委员会学术年会

暨脑卒中与认知功能障碍中西医结合诊治进展学习班

正  式  通  知

经研究，兹定于 8月 7～9日在昆山市举办“2021年江苏省中西医结

合学会脑病专业委员会学术年会暨脑卒中与认知功能障碍中西医结合诊

治进展学习班”（项目编号：ZX2021018、2021037）。本次学术活动由江苏

省中西医结合学会脑病专业委员会主办，昆山市中医医院、睢宁县中医院

承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1．专家专题报告：特邀北京中医药大学东直门田金洲教授、华山医

院付建辉教授等专家。

2．学术交流与研讨；

3．江苏省中西医结合学会脑病专业委员会工作会议。

二、参会对象

1．江苏省中西医结合学会脑病专业委员会全体委员（含青年委员）；

2．从事中西医结合脑病（神经科）医教研科技工作者及研究生等。

三、会议征文

1．征文内容

（1）中西医结合神经系统疾病的基础研究、临床研究、实验研究；

（2）近年来神经系统疾病的中西医结合研究成果、学术思想、临床经验

等；（3）神经系统疾病的中西医结合科研思路与方法；（4）神经系统中西

医结合临床疑难病例讨论分析。

2．征文要求

（1）征稿形式：全文及中文摘要各一份，全文 4000 字以内，摘要

300-500 字（目的、方法、结果及结论）。

（2）稿件要求：未在正式刊物上发表，观点明确，文字精练，数据

完整、可靠，图表简明、扼要、规范。格式为 word 文档，小四宋体、1.5

倍行距（页边距设置为上下各 2.5cm，左 3.0cm，右 2.0cm）。题目下一行

注明作者姓名、工作单位、通讯地址、邮编及第一作者的电子信箱。

（3）投稿方式：只接受电子稿，E-mail：nbzywyh@163.com，主题注

明“省学会 2021脑病学术年会征文”，截稿日期：7月 15日。

（4）来稿经专家评审，优秀论文参加大会交流。

四、会议时间：2021年 8月 7～9 日（星期六至星期一）

8月 7日 12∶00～18∶00 报到。

8 月 7 日 20∶00～21∶30 江苏省中西医结合脑病专业委员会工作会

议，请全体委员（含青委）准时出席。遇特殊情况，须向主任委员履行请

假手续，并委派本单位代表参会。

8月 8日 08∶30～18∶00 开幕式、学术报告与交流。

8月 9日 08∶00～12∶00 专委会专家科普宣讲、义诊活动。

五、会议地点

昆山市昆山宾馆（昆山市人民北路 99号）。详见交通指南。

六、会议费用

会务费 600元/人（研究生凭学生证 300 元/人）。住宿统一安排，费

用自理，差旅费回原单位按规定报销。

七、参加学习交流的代表，可授予省级继续教育Ι类学分 6分。